Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

I. Pérmbled hje

Vézhguesi:
| (Emri, mbiemri) |

| | -

Rajoni/ Komuna e ‘ Niey‘g‘ A

monitoruar:

| 1

| |
Subjektet zgjedhore té ‘ P
monitoruar: S
|

Periudha e mbuluar nga ‘ /lo'Ol{\’(OU = 20,’0‘1,?0“

raporti:

Data e dorézimit té 20’ Oy \’2 ou

raportit:

Nénshkrimi




Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet te plotésohet per secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e meposhtem.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PS (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té | Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar . tu identifikuar mé voné
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po/@
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri | aktiviteteve té monitoruara te fushatés té Po/
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
c) Materialet Numri | materialeve t& monitoruara (té bashkangjiten Po/ @
propagandistike mostra/fotc pér secilen)

Numri | materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/ @
pér perfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjesine
ligjore te ...

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente



rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave Po/
rekreative,pargeve, né pemeét e gytetit dhe né shtyllat e

ndrigimit.
Materiale propagandistike té vendosura né mjete gé Po/ @
operojné né transportin publik. '
d) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i platformave té fageve té internetit Po/ @
Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

‘ # Vendndodhja/Adresa | Madhésia . Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
| materiale té printuara etj.)

"1_ B ek s %F”b“ so-adt | Tovokinwd boulke, bowgmals
2 Qdﬁohjigmh% ju.uwr - m)w mu(w mine olhe %&W

b) Aktivitetet e Fushates

. | :
| # Vendndodhja | Ora dhe Data Nr. i té pranishémve | Detaje té tjera (pajisje teknike,
' | materialet e fushatés etj.)

g T e gt Ao e v ke, Blass, ke

dow some) gt
__,glc*mjc Horoueolon!

c) Materialet Propaga ndistike



pérfshirja e shénimit: "Prodhuar pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

# .| Lloji i materialeve
Ipropagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ...."
| = 7 T T
11 Poslere R emedhew A | <loXi ke

| | ]
2 Flleplop ¥vopls - __dote

d) Rrjetet Sociale

‘ # l Platforma Dita e postimit/ | Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e

reklamés i synuar.)
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3. Parregulisité e vézhguara

Te gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

l Neni | Parregullsia Data e Raportimit té l Raporti i incidentit i
parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

| !
. | :
' Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né nje institucion publik | Po;@




.
Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhoré/kandidatét | ofrojné ose

japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore te tjera, votuesve ose personave
té tjeré gé kané lidhje me té, me géllimin e
marrjes sé nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né njé
ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Po /)

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g€ organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Po/f0)

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej me shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Po@

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
meé shumeé se 5 metra nga zyra elektorale

|

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemeét e qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
date
23.03.2021,1
KQZ-se

i ]
Materiale propagandistike té vendosura né
mjete qé& operojné né transportin publik.

Po/@

| Po/(@




R ——— e - ———

Neni 5,paragrafi  Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé me Po;’
1, Udhézim nr.6 | té vogel se 300 metra nga vendndodhja & KZAZ- | '

| daté ve, QV-ve dhe VNV-ve |
123.03.2021, i ;|
KQZ-sé | |
| \ . - . ) 1
Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né ' | Pof@
|

materialet vizive té fushatés propaga ndistike

- _  —

1II. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

s __.___,_,___________

Lloji i aktivitetit té | Detaje ' Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar | | voné

a) Monitorimi i Fageve t Identifikimi i platformave te Pof@

internetit monitoruara té fageve té internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i Po}@

shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitoruara pér pérdorim te
mundshém té népunésve te
administratés gjaté orarit té punes.



c) Aktivitete té natyrés

publike

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parre

Té gjitha raportet e parregull

[Neni

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushates
té monitoruara pér pérdorim te

mundshém té studentéve para-

universitar brenda orarit te
meésimit.

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e te cileve u
monitoruan pér té paré nese po
pérdoreshin  per aktivitetet e
fushateés.

pardorimi | automjeteve publike te
vézhguara né ngjarjet e fushates.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té monitoruara te cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po/flo

e =

e =1

Parregullsia

gullsité e vézhguara

sive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

parregulisi u raportua

tek KQZ-ja

pardorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit té punés pér gellime

zgjedhore.

B,

T —,_
Data né té cilén cdo |Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur

e e e



I
' |

— r
Neni 91, | pardorim i detyruar dhe |
| pika 2 organizuar i studentéve té |
| sistemit shkollor para | .
universitar brenda orarit té | |
| | mésimit né fushatén zgjedhore | |

\ Neni 91, | Premtimi ose ofrimi i - ' Pofi9
pika 2 | pérfitimeve punonjesve, 0s€ | | ‘
|

| studentéve pér té marré pjesé | !

| |né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té€ punes | | ‘
| ose shkollés ose té ushtruarit e ‘ ‘
| | presionit mbi to pér kete \ : |

qéllim. | |
! R [ ———— e ,__.__,———_____._—
Neni 91, | Punésimi, pushimi nga puna, |P0,’@ |
‘ pika 3 lévizja dhe transferimi né

‘ | detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés . | |
| | zgjedhore, pérveg rasteve te ‘ \ ‘

justifikuara. |

| Neni 92, | Mos raportimi i aktiviteteve té |

' pikat 1, e | natyres publike té kryera nga

| 6 |institucione publike, lokale dhe ‘

| ' gqéndrore, si dhe agjensité ; |
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

|F/l_//,//
'Neni 91,  Kryerja e aktiviteteve té PO/@ |
| pika 5 ndaluara nga KQZ-ja. |

e

-

R



I. Pérmbled hje

Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

| Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

J\l&es\‘s’\ A

| Subjektet zgjedhore té ‘
monitoruar:

P

|
Periudha e mbuluar nga
| raporti:

Jolok 202 — 2ofok| o2

Data e dorézimit té
raportit:

ook |24l

Neénshkrimi




Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet per secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té burimeve shtetérore), nje raport
duhet té plotéschet pér té gjithé zonén gjeografike té& monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke perdorur formularin e méposhtem.

| Raporti i Menitorimit pér Subjektin Zgjedhor __ 'P h (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té€ monitoruara té subjektit zgjedhor

' Lloji i aktivitetit te Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar | tu identifikuar mé voné
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po/ o
moniteruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés te Po/@
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
¢) Materialet Numri i materialeve té monitoruara (té bashkangjiten Po/
propagandistike mostra/fotc pér secilen)

Numri | materialeve vizive propagandistike té shagyrtuara Po/ ffo
pér perfshirjen e shénimit: '‘Prodhuar nén pérgjegjésine
ligjore te ../

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente :



rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave Po/ @
rekreative,pargeve, né pemet e gytetit dhe né shtyllat e

ndricimit.
Materiale propagandistike té vendosura né mjete gé Po/ {lo
operojné né transportin publik.
d) Monitorimi | Fageve te Identifikimi i platformave té fageve té internetit Po,f@
Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

# ! Vendndodhja/Adresa Madhésia ' Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
‘ | materiale té printuara etj.)

—— NIRM

il Lttﬂ‘ﬁiw&,&mmw &WLM‘\ Do-25nu® | Cout gr, kawstiur, Cor o 1t
2| Oropadundl o

b) Aktivitetet e Fushatés

|Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisie teknike,
| materlalet e fushates et] )

#

S —
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c) Materialet Propagandistike .



# Lloji i materialeve ' pérfshirja e shénimit: "Prodhuar pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore £8 i

[ ~

=3 Ponlers X rmw\hml&l | \o 8 eme ol

£ Qa&m&g o\oAR | © doe K vag/lq

d) Rrietet Sociale

|
| # | Platforma Dita e postimit/ | Llogaria ‘ Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e |

| | | reklamés _ synuar.)
T boktd g aduplue ACjo3YeU  lbane Vol | Qumprmentis 4 meigpluse |
‘2 g}‘\f‘}if&ﬁd& é)_—b“ |

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

'Neni Parregullsia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

| Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik Poi@




Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojne ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
te tjeré gé kané lidhje me té, me géllimin e
marrjes sé& nénshkrimit pér emérimin e, nje
kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né nje
meényré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

| Po/@

\Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g€ organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

'Neni 78, pika 10

'se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material. |

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej me shumé

! Neni 79, pika 2

. Paragitja e materialeve propagandistike statike

meé shumeé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6

| date
23.03.2021, i
KQZ-se

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
date
23.03.2021,
KQZ-se

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, ne
pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndricimit.

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete gé operojné né transportin publik.




Neni 5,paragrafi | Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé me hg.i.u \gubf m“é o 5,\\. IJo
1, Udhézim nr.6 | té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ- &
; 9 ) Comedeld 1§Yok [ToU
|

daté ve, QV-ve dhe VNV-ve

23.03.2021, i

KQZ-sé L ‘

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né ‘ Po;‘@

materialet vizive té fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

! Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné

a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té Po;‘@

internetit monitoruara té fageve té internetit

b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i Po!@

shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitoruara pér pérdorim té
mundshém  té népunésve té
administratés gjate orarit té punés.



Numri  dhe  identifikimi i Po}@
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té& monitoruara pér pérdorim té
mundshem té studentéve para-
universitar brenda orarit  té’
mesimit.

Numri/Identifikimi i institucioneve Po/@
publike mjediset e té cileve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés,

perdorimi | automjeteve publike té Po/ i@
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

c) Aktivitete té natyrés Numri | aktiviteteve té njé natyre Po/(o)

publike publike té monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkeéngjiten ketij raporti.

S | : .
Reni Parregullsia Data né té cilén ¢cdo Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
' parregullsi u raportua
| tek KQZ-ja
Neni 91, Pérdorimi | detyruar né Po,’@
| pika 2 fushatén zgjedhore té

administratés publike brenda
orarit té punés per gellime
zgjedhore.




Neni 91,
pika 2

. Pérdorim | detyruar dhe

organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

‘ Po@

Pons ome OVAYINE o

| Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
gellim.

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi | aktiviteteve te

| natyrés publike té kryera nga

institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Po/Jo)

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.
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